
Zarządzenie nr 4/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 2 lutego 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego  

 
 
Na podstawie § 6 Rozporządzenia MSWiA z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 
719 z późn. zm.) w związku z art. 4 i art.6 ust.1 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. nr 178, poz.1380), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im Bohaterów Westerplatte 
w Karczewie Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego.  
 

§ 2. Postanowienia instrukcji obowiązują wszystkich pracowników zatrudnionych  
w obiekcie, stosownie do zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji jak również 
pracowników firm i przedsiębiorstw prowadzących działalność gospodarczą lub 
wykonujących jakiekolwiek prace na terenie Szkoły, stosownie do zajmowanego stanowiska  
i pełnionej funkcji.  
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 9/2013/14 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2  
w Karczewie z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa 
Pożarowego Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Marzena Kondej 


